PROGRAMAS DE RADIODIFUSÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA DO
MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ E A RÁDIO COMUNITÁRIA FUNDAÇÃO
ANTONIO DIAS DE LIMA.

CESSIONÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

CEDENTE: RÁDIO COMUNITÁRIA FUNDAÇÃO ANTONIO DIAS DE LIMA

ALUGUEL MENSAL INICIAL: RS 1.600,00 (mil e seiscentos reais) por mês
INÍCIO DA CESSÃO: 02/01/2025

TÉRMINO DA CESSÃO: 31/07/2025

Pelo presente instrumento de Contrato de Cessão de Direitos,

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO nos termos do art. 95 § 2° da Lei 14.133/21, de um lado,
RÁDIO COMUNITÁRIA FUNDAÇÃO ANTONIO DIAS DE LIMA, CNPJ